
 

7/18 

CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE FUTEBOL - EDIÇÃO 2014 
 

TROFÉU DA SELEÇÃO CAMPEÃ – “JENILSON ÂNGELO DE SOUZA” (JÚNIOR NAGATA) 

TROFÉU DA SELEÇÃO VICE CAMPEÃ – “JOSÉ LEANDRO DA SILVA NAZARÉ” (IN MEMORIAM) 
 

 

TABELA DOS JOGOS DE IDA / SEGUNDA FASE (7ª RODADA) 

 

Data Hora GR 
Nº de 

jogos 
Jogo Local 

28/09/14 15:00 21 241  Miguel Calmon x Capim Grosso Miguel Calmon 

28/09/14 15:00 22 242  Caém x Ourolândia Caém 

28/09/14 15:00 23 243  Remanso 
x Piritiba Remanso 

28/09/14 15:00 24 244  Quixabeira x Feira de Santana Quixabeira 

28/09/14 15:00 25 245  Conceição da Feira x Ipirá São Gonçalo dos Campos 

28/09/14 15:00 26 246  Itaberaba x Mairí Itaberaba 

28/09/14 15:00 27 247  Riachão do Jacuípe x Cipó Nova Fátima 

28/09/14 15:00 28 248  Euclides da Cunha x Santaluz Euclides da Cunha 

28/09/14 15:00 29 249  Ribeira do Pombal x Conceição do Coité Ribeira do Pombal 

28/09/14 15:00 30 250  Conceição do Jacuípe x Catu Conceição do Jacuípe 

28/09/14 15:00 31 251  Alagoinhas x Santo Amaro Alagoinhas 

28/09/14 15:00 32 252  Terra Nova x Araçás Terra Nova 

28/09/14 15:00 33 253  Lauro de Freitas x Maragojipe Lauro de Freitas 

28/09/14 15:00 34 254  São Félix x São Francisco do Conde São Félix 

28/09/14 15:00 35 255  Cachoeira x Simões Filho Cachoeira 

28/09/14 15:00 36 256  Ituberá x Santo Antônio de Jesus Ituberá 

28/09/14 15:00 37 257  São Felipe x Camamú São Felipe 

28/09/14 15:00 38 258  Valença x Amargosa Valença 

28/09/14 15:00 39 259  Itabuna x Jitaúna Itabuna 

28/09/14 15:00 40 260  Ubaitaba x Uruçuca Ubaitaba 

28/09/14 15:00 41 261  Coarací x Ibirataia Coarací 

28/09/14 15:00 42 262  Iguaí x Ibicaraí Iguaí 

28/09/14 15:00 43 263  Buerarema x Ibicuí Buerarema 

28/09/14 15:00 44 264  Itajuípe x Floresta Azul Itajuípe 

28/09/14 15:00 45 265  Luís Eduardo Magalhães x Itapetinga Luís Eduardo Magalhães 

28/09/14 15:00 46 266  Firmino Alves x Paratinga Itapetinga 

28/09/14 15:00 47 267  Brumado x Guanambí Livramento de Nossa Senhor 

28/09/14 15:00 48 268  Prado x Eunápolis Prado 

28/09/14 15:00 49 269  Belmonte x Porto Seguro Belmonte 

28/09/14 15:00 50 270  Itarantim x Itamarajú Itarantim 
 

(*) OS JOGOS DE VOLTA SERÃO REALIZADOS NO DIA 12/10/14, EM VIRTUDE DAS ELEIÇÕES PARTIDÁRIAS, QUE ACONTECERÃO NO DIA 05/10/14 EM TODO O 

TERRITÓRIO NACIONAL. 
 

 

 

Salvador, 22 de setembro de 2014. 
 

 

 

Ednaldo Rodrigues Gomes 
Presidente 

 Manfredo Lessa Pinto 
Vice-Presidente e Assessor Jurídico  

   
 Taíse Silva Galvão 

Diretora Técnica 
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CAMPEONATO INTERMUNICIPAL DE FUTEBOL - EDIÇÃO 2014 
 

TROFÉU DA SELEÇÃO CAMPEÃ – “JENILSON ÂNGELO DE SOUZA” (JÚNIOR NAGATA) 

TROFÉU DA SELEÇÃO VICE CAMPEÃ – “JOSÉ LEANDRO DA SILVA NAZARÉ” (IN MEMORIAM) 
 

 

TABELA DOS JOGOS DE VOLTA / SEGUNDA FASE (8ª RODADA) 
 

Data Hora GR 
Nº de 

jogos 
Jogo Local 

12/10/14 15:00 21 271  Capim Grosso x Miguel Calmon Capim Grosso 

12/10/14 15:00 22 272  Ourolândia x Caém Ourolândia 

12/10/14 15:00 23 273  Piritiba x Remanso Piritiba 

12/10/14 15:00 24 274  Feira de Santana x Quixabeira Feira de Santana (Alberto Oliveira) 

12/10/14 15:00 25 275  Ipirá x Conceição da Feira Ipirá 

12/10/14 15:00 26 276  Mairí x Itaberaba Mairí 

12/10/14 15:00 27 277  Cipó x Riachão do Jacuípe Cipó 

12/10/14 15:00 28 278  Santaluz x Euclides da Cunha Santaluz 

12/10/14 15:00 29 279  Conceição do Coité x Ribeira do Pombal Retirolândia 

12/10/14 15:00 30 280  Catu x Conceição do Jacuípe Catu 

12/10/14 15:00 31 281  Santo Amaro x Alagoinhas Santo Amaro 

12/10/14 15:00 32 282  Araçás x Terra Nova Araçás 

12/10/14 15:00 33 283  Maragojipe x Lauro de Freitas Maragojipe 

12/10/14 15:00 34 284  São Francisco do Conde x São Félix São Francisco do Conde 

12/10/14 15:00 35 285  Simões Filho x Cachoeira Simões Filho 

12/10/14 15:00 36 286  Santo Antônio de Jesus x Ituberá Santo Antônio de Jesus 

12/10/14 15:00 37 287  Camamú x São Felipe Camamú 

12/10/14 15:00 38 288  Amargosa x Valença Amargosa 

12/10/14 15:00 39 289  Jitaúna x Itabuna Jitaúna 

12/10/14 15:00 40 290  Uruçuca x Ubaitaba Uruçuca 

12/10/14 15:00 41 291  Ibirataia x Coarací Ibirataia 

12/10/14 15:00 42 292  Ibicaraí x Iguaí Ibicaraí 

12/10/14 15:00 43 293  Ibicuí x Buerarema Ibicuí 

12/10/14 15:00 44 294  Floresta Azul x Itajuípe Floresta Azul 

12/10/14 15:00 45 295  Itapetinga x Luís Eduardo Magalhães Itapetinga 

12/10/14 15:00 46 296  Paratinga x Firmino Alves Paratinga 

12/10/14 15:00 47 297  Guanambí x Brumado Guanambí 

12/10/14 15:00 48 298  Eunápolis x Prado Eunápolis 

12/10/14 15:00 49 299  Porto Seguro x Belmonte Porto Seguro 

12/10/14 15:00 50 300  Itamarajú x Itarantim Itamarajú 

 

 

 

Salvador, 22 de setembro de 2014. 
 

 

 

Ednaldo Rodrigues Gomes 
Presidente 

 Manfredo Lessa Pinto 
Vice-Presidente e Assessor Jurídico  

   
 Taíse Silva Galvão 

Diretora Técnica 
 


